
 Vložil: Hevera Josef
 1. prosinec 2017 v 9:15

Dne 27. 11. 2017 proběhlo další kolektivního vyjednávání u
společnosti ČD Cargo. Jednání proběhlo v domě Bohemika v Praze
Vysočanech.

V úvodu jednání byla představena prezentace Nová údržbová
soustava HDV, komentovaná ředitelem O 12 ČDC ing. Štěpánkem.“

OC dále předložily zaměstnavateli společný návrh několika bodů,
které se týkají například nové motivační složky, aplikované při
nedostatku zaměstnanců ve vybraném povolání, referenčních
zkoušek a s tím spojeného pojištění, životního pojištění a také
krátkodobého zdravotního volna. Zaměstnavatel se seznámil s těmito
návrhy.

Dále bylo jednáno o bodech např. práce ve svátek, zaměstnanci
letmo, osobní ohodnocení s návazností na PERs-42- B-2011 týkající se
nově přijatých zaměstnanců.

Dne 30. 11 .2017 pokračovalo kolektivní vyjednávání v ČD Cargo za
účasti Předsedy představenstva Ivana Bednárika, MBA. Zástupci
odborových centrál sjednotili svůj návrh na nárůst mezd, který bude
projednáván 5.12.2017.

 

Hevera Josef

Víceprezident Federace vozmistrů




